Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 A 8 I 14001

INDICAÇÃO No. 1156/2024 e
Pis: N°

Proc. N° 11,2.1a1 arOall

Dispõe sobre: "Regularização Fundiária dos assentamentos irregulares das

Ruas Nelson Gonçalves, Wilson Rodrigues dos Santos e Francisco Alves,

localizada no bairro Parque Imperial."

Senhor Presidente,

Indico ao Sentior Chefe Executivo, interceder junto à Secretaria

Competente, quanto a viabilidade de efetuar a Regularização Fundiária dos

Assentamentos Irregulares das Nelson Gonçalves, Wilson Rodrigues dos Santos e

Francisco Alves, no bairro Parque Imperial, nest rr unicipio.

Plenário Vereador gih Saltes er, 17 de maio de 2024.

RAFAEL VALE RVALHO
(RAFA CA

Ver do

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que este vereador esteve

presente aos locais para conversar com os moradores os quais solicitam a

regularização fundiária de seus assentamentos e a titulação de seus ocupantes,

de modo a garantir o direito social. à moradia.

Cârn,ira Municip 21213=2111
A Secre*arla Legislative

conforme de a propo

E rY1

Presiden

rovIdenclar

ge
rAll

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 • Centro Comercial do Bowed - Centro - Barueri • SP I CEP 06401.134 Fone: (11) 4199-7900 I www,barueri.sp.leg.br J coniato@barueri,sp.log.br

7.4
 .0

0'
0

.1
0

0
 g

:9
i

R
E

-I
al

-Z
I